

Sprzęt dla szpitala

Wyposażenie medyczne o wartości ponad 50 tysięcy złotych otrzymał ostrowski szpital od stowarzyszenia „Ostrowianie Dzieciom Specjalnej Troski”.

Uroczyste przekazanie zakupionego sprzętu odbyło się w miniony piątek, 29 października, na oddziale pediatrycznym ZZOZ, gdzie otwarto nowoczesny gabinet zabiegowy.

- To szczególna dla nas chwila, bo po raz pierwszy pojawiliśmy się na oddziale pediatrycznym w tak dużym wymiarze. Tutaj znajdowała się kiedyś chirurgia dziecięca i właśnie tutaj przekazywaliśmy pierwszy zakupiony przez nas sprzęt. Było to w roku 1994. Tak więc po 16 latach, jak gdyby, wróciliśmy do punktu wyjścia - powiedział prezes stowarzyszenia Paweł Rajski.

Oddział pediatryczny otrzymał zestaw mebli lekarskich, lampę, wózek do przewozu chorych, stół zabiegowy, podest i chłodziarkę. Wszystko to będzie stanowić wyposażenie gabinetu zabiegowego, przez który każde dziecko przebywające na oddziale musi się przedzej czy później przewinąć. Nowy sprzęt był bardzo potrzebny i, jak zapewnili lekarze, będzie dobrze wykorzystywany.

Ponadto oddział chirurgii dziecięcej wzbogacił się o oprzyrządowanie laparoskopowe, które pozwoli na jeszcze bardziej skuteczne leczenie małych pacjentów. Łączna wartość darowizny wyniosła 52.128,20 złotych.



Nowy gabinet zabiegowy został w całości urządzony i wyposażony przez stowarzyszenie

- Zawsze, gdy coś robimy, chcemy, aby było to widoczne i aby było naszym dziełem od początku do końca. Tym razem wybór padł na gabinet zabiegowy, który został przez nas przygotowany i wyposażony od początku do końca - dodał Paweł Rajski.

Każdy mieszkaniec ziemi ostrowskiej, który zakupił cegiełkę podczas Gwiazdki na Rynku, może czuć się po części sponsorem nowego wyposażenia. Do tego dołączono środki pozyskane w ramach akcji „Pomagaj z Energią”. Przypomnijmy, że każdy pracownik Energi mógł wskazać organizację pożytku publicznego, którą należałoby wesprzeć

finansowo. Ponieważ 139 osób zagłosowało za pomocą dla stowarzyszenia „Ostrowianie Dzieciom Specjalnej Troski”, otrzymało ono kilka miesięcy temu czek opiewający na kwotę 13.900 zł. Pieniądże te dobrze spożytkowano dla dobra małych pacjentów. Warto zaznaczyć, że tylko w tym roku stowarzyszenie wspomogło ostrowską służbę zdrowia sprzętem za 134.000 złotych.

- To nasz największy obecnie darczyńca. Łączna wartość pomocy sprzętowej, jaką otrzymaliśmy do tej pory od stowarzyszenia, przekroczyła już milion złotych - powiedział dyrektor szpitala Tomasz Gostornczyk. (rw)